MERCAT. Ego, sed pri-
mum dic mihi, Quid nos
sunt? PHILOS. Nihil.
MERCAT. Quid ita?
PHILOS. Quia omnino
nihil videtur existere.
MERCAT. Igitur neque
nos alius sumus. PHILOS.
Nec hoc quidem scio. MER-
CAT. Neque tu aliquis exi-
stis. PHILOS. Hoc ego
multo magis ignoror. MER-
CAT. O ignorantiam:
verum quid sibi volunt ha-
staterae? PHILOS. Ser-
mones in illis trutino, & ad
æqualitatem redigo: post-
quam autem illos planè si-
miles, & E æquale pondus
habere cognouero, tunc i-
gnoro quis horum verior
sit. MERCAT. In alijs au-
tem rebus quid potissimum
facere soles? PHILOS.
Omnia facio, præterquam
quod fugitiuos non perse-
quor. MERCAT. Quid:
An ne hoc tibi impossibi-

σί ἀκόσιην, μάτιοράς περ. Αγο. οὐκέτι οὐκέτι ταῦθα δέ τινα λέγεται; Φι. οὐκέτι τούτος γε πεσεῖται, οὐδὲ ανάστητος, καὶ οὐλες τοῦ σκάλπους εἰδεις θέματα φέρων. Αγ. οὐκέτι τοῦτο εἶδε ταῦτα. τῶσιν τὸν ἄξιον καὶ φάναις Ερ. μνᾶς Αθηνᾶς. Αγο. λάμβανε. τι φέρεις, οὐδὲν δέ, ἐπειδή οὐκέτι οὐ; Φι. ἀδυνάτον. Αγο. μηδεμῶς οὐδὲν γενεσίον, οὐδὲ τὰρ γε ειρηνικάτελον. Φι. εἰπέ, λόγω περὶ τότε, οὐδὲ σούσιον μου. Αγ. καὶ μὲν ἀκολόθεα μοι, λαθάνπιρος καὶ μόδης οἰκεῖτων. Φι. τίς οὐδὲν, εἴ ἀληγονή ταῦτα φύει; Αγο. οὐκέτι τοῦτο, οὐδὲ μνᾶ, οὐδὲ οἰωνούτον. Φι. τάρασσοι γένοιτον τούτοις ιμβαλλόντες τούτα. Αγο. οὐδὲν τούτα τούτα τούτα. Αγο. μάτιον τούτα τούτα τούτα. Αγο. μάτιον τούτα τούτα τούτα.

πριαμύχῳ

peiorē causam, me tuum esse herum. PHILoS. Ea de re nunc mecum delibero. MERCAT. Sed per Iouem iam pronunciaui, et sententiam iuli. MERCVR. Tu quidem desine te huic opponere, atque sequere cum, iii quando-

audire, neque videre. MERCAT. Num ergo et surdus simul et cæcuses? PHIL. Imò sensu etiam et iudicio careo. breviter nihil à verme differo MERCAT. Propriera emendus es. Quātillum et simile MERCVR. Attica mina. MERCIA. Accipe. Heus tu quid aies? ego te emi. PHILoS. Non est certum. MERCAT. Nequaquam. emi enim, et pecuniam numeraui. PHILOS. De eo nunc cogito, atque et istud confidero. MERCAT. Atquæ sequere me quemadmodum seruum decet. PHILoS. Quis nouit nū vera sint quæ dicas? MERCIA. Praeco, et Attica mina, et illi qui adfuerunt. PHIL. Analiqui etiam robiscum sunt? MERCAT. At ego te iam coniunctiens in pistrinum, persuadebo tibi secundum

130 LVCIANI VITAR. AVCT.

wpiauifio. vnuas d'is cō eis
wazakandoūph. & puyelxap
yē rōe iditoras, nō havau-
os, nō ayoꝝ aios bies pīna
noph.

quandoquidem te emit. Vos
autem eras aduocabimus,
proclamatūri idiotas & fa-
briles atque viles vitas.

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

ARGUMENTVM EIVSDEM.

Non est dubium quin sapientissimi quique semper homines male de philosophia senserint. id enim testantur non solum comedici, in quibus exagitantur philosophi, sed noster etiam Lucianus. Nec immixtum id factum esse iudico à prudentissimis viris. Quid enim ineptius, quid magis vñquam ridiculum fuit, quām istae stultissimæ philosophorum opiniones, quas commen- ti sunt de Deo, de infinito, de terum principijs, de bonorum fine, dum alius Deum vult esse nullum, alius infinitos, hic per canem, ille per numeros iurat, alius atomos rerum principia, alius ideas statuit, & si qua similia sunt deliramenta? Cūm itaque Lucianus miro quodam artificio illorum stultitiam irriserit alias s̄pē, eleganssimè quoque hoc Dialogo, dum omnis generis philosophicas vitas vendi singit: vt clarius certi posset, quām absurdā & à communī sensu aliena phanati- ci homines docuerint. Neque verò existimandum est, totum philosophiæ studium abiisciendum esse. Nam qui de morib⁹, de rebus naturalib⁹ ita scriplerunt, vt nō omnino à communī sensu discesserint, optimè de rebus humanis meriti sunt. Sed Lucianus noster commo- dissimile arrepta ex falsa Pythagoræ opinione, ansa, in eo Dialogo qui ὁρεὶς ἡ ἀλεξανδρινὴ inscribitur, & in hac Vi- tarum auctione, miris modis eum derisit, cūm in illo,

Pytha-

Pythagoræ animam gallo in esse iocose fingat: hic vero primum ei in philosophorum auctione locum tribuerit, credo quod Graecorum philosophorum vetustissimus extiterit. Miranda de fabis quoque scribit, & illud præcipue, quod si viridem fabam folliculo exuas, apparere virilibus genitalibus similem, coctam autem si nocturno tempore ad lunam certo spacio dimiseris, sanguini persimilem fieri.

a TV quidem compone scamina.] Exordium ab ipsa auctione & more vendentium. b In Aegypto.] Plerique philosophorum discendi & videndi varia, causa eò profecti sunt: Pythagoras, Plato, Euripides, quod ibi & studia florent, & multis sapientes viri reperirentur, de quo Laërius & Philostratus de Apollonio Tyaneo, c Cræsi te filium.] De quo ex Herodoto, Gellio, atque Cælio Rhodigino prolixè multahabes alibi. d Vnum, duo, tria, quatuor.] Hic sanè numeri simul compositi decem efficiunt. e Perseclum trigonum.] & τριγώνον εύτελες. Si eos ita colloces:

ἐπεδὲς τριγώνον vocat, cuī
quin sit perfectus triangu-
lus, nihil deest: neque enim
rectangulo aut obtusangulo
triangulo absolutior est.
f Nostrumq[ue] iusiuran-

dum.] Per quaternarium numerum iurare consueverunt Pythagorei, decem scilicet, ut admonui, valencem, quo quidem omnia contineri putabant. De hoc iure iurando & triangulo perfecto, Idem Lucianus pro eo quod inter salutandnm verbo lapsus fuerat. Sed minus ystite interpres iuramentum dicit. Est autem iuriandum, ut Cic. in 3. de Officijs air, affirmatio religiosa. De observata ausem & custodita apud Romanos iuriandi sanctimonia. Gell. lib. 7. cap. 18. scribit. g Nullum animal edo.] Atheneus Lyconis testimonio Pythagoram animatus vicitasse probat, & Philoxeni musici, Gell. lib. 4. c. 11. ubi & fabas (fabulum veris κύανης μηρος) elictasse indicat. h Fabæ mirabilem naturam obtinent.] Idem ferè his verbis acron. A faba, inquit, Pythagoras abstinuit quod viridis ita